
Obowiązuje od: 02.01.2025 r.
Obowiązuje do: 31.12.2025 r.

ORGANIZATOR:
Powiat Makowski
ul. Rynek 1, 06-200 Maków Mazowiecki
NIP 7571452124, REGON 550668841.
OPERATOR:
"SANIMAX - Transport s.c."
Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
01-142 Warszawa ul. Sokołowska 9/286
NIP 5311659726; REGON 141947109

ROZKLADJAZDY
stanowiący załącznik do Zaświadczenia nr 00512024 na wykonywanie publicznego transportu

zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej: Maków Mazowiecki - Maków Mazowiecki przez: Krasnosielc, Płoniawy
Numer linii komunikacyjnej: 1411 005 U

Komunikacja zwykła

Linia komunikacyjna nr 1411 005 U relacji Maków Mazowiecki - Maków Mazowiecki przez: Krasnosielc, Płoniawy
Kurs Kurs Kurs
nr nr

1382 1381
D Oznaczenie kursu D

godz. Km. Od I. Czas Lp. Przystanek Czas Km. Odl. godz.
05:55 0,0 0,0 00:00 l Maków Mazowiecki Szkoła 01/02 DK nr 60 00:01 64,9 0,7 16:52

< < < < 2 Maków Mazowiecki Park - 03 DK nr 60 00:01 64,2 0,8 16:51
05:57 1,5 1,5 00:02 3 Maków Mazowiecki ul. Mazowiecka DW nr 626 00:02 63,4 1,5 16:50
05:59 3,0 1,5 00:02 4 Jankowo DW nr 626 00:02 61,9 1,0 16:48
06:01 4,0 1,0 00:02 5 Ulaski DW nr 626 00:03 60,9 2,2 16:46
06:04 6,2 2,2 00:03 6 Budzyno DO 00:02 58,7 1,2 16:43
06:06 7,4 1,2 00:02 7 Nowe Zacisze 05/06 DP nr 2111 W 00:01 57,5 0,7 16:41
06:07 8,1 0,7 00:01 8 Popielarka 03/04 OP nr 2111 W 00:02 56,8 0,9 16:40
06:09 9,0 0,9 00:02 9 Stare Zacisze DP nr 2111 W 00:02 55,9 1,4 16:38
06:11 10,4 1,4 00:02 10 Dłutkowo DP nr 2111 W 00:02 54,5 1,3 16:36
06:13 11,7 1,3 00:02 11 Gołoniwy DP nr 2111 W 00:03 53,2 2,7 16:34
06:16 14,4 2,7 00:03 12 Podoś Rondo DP nr 2111 W 00:01 50,5 0,8 16:31
06:17 15,2 0,8 00:01 13 Podoś Kościół 09/10 DP nr 2130W 00:01 49,7 0,8 16:30
06:18 16,0 0,8 00:01 14 Podoś Rondo DP nr 2111 W 00:03 48,9 2,2 16:29
06:21 18,2 2,2 00:03 15 Zawady Dworskie 07/08 DP nr 2130W 00:02 46,7 0,9 16:26
06:23 19,1 0,9 00:02 16 Zawady Huta 1DO nr 210607W 00:02 45,8 1,4 16:24
06:25 20,5 1,4 00:02 17 Zawady Huta II DO nr 210607W 00:03 44,4 2,0 16:22
06:28 22,5 2,0 00:03 18 Krasnosielc Leśny 11/12 DP nr 2111 W 00:01 42,4 0,7 16:19
06:29 23,2 0,7 00:01 19 Nowy Sielc 13/14 DP nr 2111 W 00:02 41,7 1,6 16:18
06:31 24,8 1,6 00:02 20 Wypędzicha 15/16 OPnr2111W 00:02 40,1 1,3 16:16
06:33 26,1 1,3 00:02 21 Krasnosielc Rynek DG nr 210340W 00:03 38,8 2,2 16:14
06:36 28,3 2,2 00:03 22 Nowy Krasnosielc OW nr 544 00:02 36,6 1,7 16:11
06:38 30,0 1,7 00:02 23 Łazy OW nr 544 00:03 34,9 2,7 16:09
06:41 32,7 2,7 00:03 24 Suche II 19/20 DP nr 211 OW 00:02 32,2 1,5 16:06
06:43 34,2 1,5 00:02 25 Suche 117/18 DP nr2110W 00:02 30,7 1,6 16:04
06:45 35,8 1,6 00:02 26 Płoniawy-Bramura 15/16 DP nr 2110W 00:02 29,1 1,8 16:02
06:47 37,6 1,8 00:02 27 Suche 07/08 DP nr 3236W 00:03 27,3 2,9 16:00
06:50 40,5 2,9 00:03 28 Chodkowo Kuchny 05/06 DP nr 3236W 00:03 24,4 1,9 15:57
06:53 42,4 1,9 00:03 29 Rogowo DW nr 544 00:03 22,5 2,7 15:54
06:56 45,1 2,7 00:03 30 Prace DO 00:01 19,8 0,4 15:51
06:57 45,5 0,4 00:01 31 Stara Zblicha DO 00:02 19,4 1,3 15:50



06:59 46,8 1,3 00:02 32 Choszczewka DO 00:02 18,1 1,6 15:48
07:01 48,4 1,6 00:02 33 Płoniawy-Bramura 15/16 DP nr 21l0W 00:03 16,5 2,1 15:46
07:04 50,5 2,1 00:03 34 Płoniawy (Stacja Paliw) 13/14 DP nr 2110W 00:02 14,4 1,1 15:43
07:06 51,6 1,1 00:02 35 Jaciażek II (szkoła) 11112 DP nr 2110W 00:02 13,3 1,1 15:41
07:08 52,7 1,1 00:02 36 Jaciażek I 09/10 DP nr 2110W 00:03 12,2 2, I 15:39
07:11 54,8 2,1 00:03 37 Retka 07/08 DP nr 2110W 00:01 10,1 0,8 15:36
07:12 55,6 0,8 00:01 38 Kobylin 05/06 DP nr 2110W 00:02 9,3 1,2 15:35
07:14 56,8 1,2 00:02 39 Kobvlinek 03/04 DP nr 211 OW 00:01 8, l 0,7 15:33
07:15 57,5 0,7 00:01 40 Młodzianowo III 01/02 DP nr 2110W 00:01 7,4 0,7 15:32
07:16 58,2 0,7 00:01 41 Młodzianowo OI DK nr 57 00:01 6,7 0,7 15:31
07:17 58,9 0,7 00:01 42 Młodzianowo 02/03 DK nr 57 00:03 6,0 2,0 15:30
07:20 60,9 2,0 00:03 43 Obiecanowo II - 01102 DK nr 57 00:02 4,0 1,2 15:27
07:22 62,1 1,2 00:02 44 Obiecanowo I - 04 DK nr 57 00:01 2,8 0,8 15:25
07:23 62,9 0,8 00:01 45 Maków Mazowiecki ul. Przasnyska - 01/02 DK nr 57 00:02 2,0 0,9 15:24
07:25 63,8 0,9 00:02 46 Maków Mazowiecki ul. Ciechanowska DO nr 210409W 00:02 1,1 I, l 15:22
07:27 64,9 1,1 00:02 47 Maków Mazowiecki Szkoła - 01102 DK nr 60 00:00 0,0 0,0 15:20

01:32 Czas przejazdu 01:32
42,33 Predkośćtechniczna 42,33

Janusz Sosnowski

Data Pod

30.12.2024 r.

Liczba pojazdów do obsługi linii: I
Symbol oraz opis oznaczenia:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

mgr inz. M >s/'

PO NIA:A' .l\1AKOWSKI
06-200 Maków Mazowiecki

ul. Rynek 1
REGON - 550668841

NIP _7",714~?124

Zatwierdzam dn. 30.12.2024 r. .
/podpis organiz tor

"Linia komunikacyjna dofinansowana
województwa mazowieckiego"

ów Funduszu rozwoju przewozów autobusowych


